
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Biagio della Cima.  Responsabile Procedimento: Tomasicchio 
Fabiana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di San Biagio della Cima 
 

PROVINCIA DI  IMPERIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

LAVORI PUBBLICI 
N. 36 DEL 19/02/2026 REG.GEN 

N.25 DEL19/02/2026 
OGGETTO: 
Servizio di ricezione, trattamento e trasbordo dei r.s.u. indifferenziati nell’impianto 
denominato “Lotto 6”, in località Collette Ozotto, nei Comuni di Sanremo e Taggia, 
provenienti dai 66 Comuni della Provincia di Imperia, codici EER 20 01 03”.  Proroga 
fino alla data del 31.03.2026 del contratto rep n. 58 del 12.12.2024 .Impegno di spesa 
della competenza del comune di San Biagio della Cima verso l'operatore economico 
GEA SERVICE S.r.l., 
 

L’anno duemilaventisei del mese di febbraio del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL LAVORI PUBBLICI 
 

Vista la comunicazione della Provincia di Imperia, n.s. prot. 3994 del 02.12.2025; 
 
Preso atto che con determinazione dirigenziale n. 3498 del 27.11.2025 la Provincia di Imperia ha 
prorogato l’affidamento del  “Servizio di ricezione,trattamento e trasbordo dei r.s.u. indifferenziati 
nell’impianto denominato “Lotto 6”, in località Collette Ozotto, nei Comuni di Sanremo e Taggia, 
provenienti dai 66 Comuni della Provincia di Imperia, codici EER 20 01 03”, a cui è associato il 
seguente cig padre 9718193A8E, all’impresa  GEA SERVICE S.r.l., con sede legale in Via San 
Francesco d’Assisi n. 19, nel Comune di Voghera (PV), P.IVA: 02581750185, ai sensi dell’art. 3, 
comma 2 del contratto in essere rep. n. 58 del 12.12.2024 ed ai sensi dell’art. 120, comma 10 del 
D. Lgs. n. 36/2023, fino alla data del 31.03.2026; 
 
Preso atto che dalla comunicazione prot. 3994 del 02.12.2025 si evince che per il “Servizio di 
ricezione,trattamento e trasbordo dei r.s.u. indifferenziati nell’impianto denominato “Lotto 6”, in 
località Collette Ozotto, nei Comuni di Sanremo e Taggia, provenienti dai 66 Comuni della 
Provincia di Imperia, codici EER 20 01 03”; la competenza del comune di San Biagio della Cima è 
di 685,88 Euro , inclusa iva di legge; 
 
Preso atto che con comunicazione prot. prot. 3994 del 02.12.2025 si invitano i comuni ad 
assumere nei confronti della ditta appaltatrice gli atti amministrativi necessari e gli impegni di 
spesa specifici, acquisendo ognuno il proprio CIG derivato, calcolato sulla base della ripartizione 
dei costi comunali di competenza; 
 
Ritenuto, per quanto di competenza del comune di San Biagio della Cima, di dover provvedere 
all’impegno di spesa del servizio “Servizio di ricezione,trattamento e trasbordo dei r.s.u. 
indifferenziati nell’impianto denominato “Lotto 6”, in località Collette Ozotto, nei Comuni di 
Sanremo e Taggia, provenienti dai 66 Comuni della Provincia di Imperia, codici EER 20 01 03” nei 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Biagio della Cima.  Responsabile Procedimento: Tomasicchio 
Fabiana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

confronti della ditta GEA SERVICE S.r.l., con sede legale in Via San Francesco d’Assisi n. 19, nel 
Comune di Voghera (PV), P.IVA: 02581750185; 
 
Preso atto di aver acquisito il cig derivato, il quale risulta BA8103EBF7; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31 marzo  2023, n. 36; 

 

DETERMINA 
 

1 -  che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2- di impegnare, per quanto di competenza del comune di San Biagio della Cima, relativamente al  
“Servizio di ricezione, trattamento e trasbordo dei r.s.u. indifferenziati nell’impianto denominato 
“Lotto 6”, in località Collette Ozotto, nei Comuni di Sanremo e Taggia, provenienti dai 66 Comuni 
della Provincia di Imperia, codici EER 20 01 03”, che avrà termine il 31.03.2026 e che verrà 
effettuato dalla ditta GEA SERVICE S.r.l., con sede legale in Via San Francesco d’Assisi n. 19, nel 
Comune di Voghera (PV), P.IVA: 02581750185, il seguente importo: 
 

 685,88 Euro inclusa iva di legge al capitolo 3550/2/1 del bilancio di previsione 2026-2028, 
annualità 2026, (imp. n.57/2026) ove è allocata la necessaria disponibilità; 
 

3 - di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 

responsabile del servizio; 

 

4 - di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

5 - di dare atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura 

finanziaria in calce al presente provvedimento; 

 

6- di trasmettere, per quanto di competenza, la presente determinazione ai seguenti responsabili: 

- Al Responsabile del servizio finanziario per la registrazione dell’impegno della spesa; 

- Al Responsabile di segreteria per la pubblicazione del presente atto. 

 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 

Dott. Simone Rotolo 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Biagio della Cima.  Responsabile Procedimento: Tomasicchio 
Fabiana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 
contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di San Biagio della Cima, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott.ssa Mariacristina Torre 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDott.ssa Mariacristina 

Torre 
 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 25/02/2026 al 12/03/2026. 
 
 
San Biagio della Cima, lì 
______________________ 
 

 
Il Segretario ComunaleDott.ssa TORRE 

MARIACRISTINA 


